
Bursa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

5000 Metre

Bayanlar

Bursa

22 Aralık 2024 9:00

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

89.BÜYÜK ATATÜRK KOŞUSU

89.BÜYÜK ATATÜRK KOŞUSU



5000 Metre
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 561 BURCU AKTAŞ İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1985 20.01 0

2 28 REYHAN PEHLİVAN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2005 22.10 1

3 235 EBRU YAZICIOĞLU FERDİ F 1973 23.07 1

4 571 HATİCE ÇAM İNEGÖL MARATON F 1983 24.40 1

5 27 RAHİME ÇOTUK BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1978 24.56 2

6 316 YILAY SEÇER FERDİ F 1980 25.44 2

7 662 REYHAN ÖZCAN BERBER MFI RUNNİNG CLUB F 1985 26.35 2

8 188 AYBİKE KÜBRA YÜCEL BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1991 26.50 2

9 106 ALSU KARIMOVA BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1983 26.54 2

10 158 AYŞE KÜÇÜK BURSA MARATON F 1983 26.58 2

11 683 DİLEK ŞAHİNLİ ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1985 27.49 2

12 247 BETÜL GÜNDOĞDU FERDİ F 1994 28.44 2

13 283 ÜLFET MUTLU GÖKOVA FERDİ F 1985 29.04 2

14 159 ESRA ORHAN BURSA MASTERLAR F 1987 29.10 2

15 817 ARİFE ÖZLER FERDİ F 1996 29.17 2

16 352 FAİKA YENİGÜN FERDİ F 1990 29.24 2

17 96 FİLİZ TORUN BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1967 30.00 2

18 69 MELDA TIRPANCI BIRSA TRIATLON KULÜBÜ F 1976 30.04 2

19 41 BURCU KÜÇÜKYILMAZ 3TRİMACHİNE F 1976 30.07 2

20 565 GÜLER YILDIRIM İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1975 30.09 2

21 486 MERVE BAYDU FERDİ F 2006 30.14 2

22 116 BETÜL ALAGÖZ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1992 30.17 2

23 115 EMEL ALAGÖZ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1965 30.19 2

24 86 YASEMİN YEŞİL BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1992 30.24 2

25 642 NURAN GÜNDOĞDU MACTEAMRUNNERS F 1982 31.38 2

26 564 BEDRİYE ERGÜN İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1975 32.10 2

27 502 İNDİRA İBRAYEVA FERDİ F 1987 32.18 2

28 319 AYSEL KAÇAN FERDİ F 1983 32.31 2

29 132 DENİZ BALABAN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1982 32.46 2

30 342 AYFER YAVUZ FERDİ F 1973 33.05 2

Bayanlar
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5000 Metre
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Bayanlar 22 Aralık 2024 9:00

31 639 ZEYNEP ERDOĞAN MACTEAMRUNNERS F 2000 33.20 2

32 327 MERVE BİHTER ŞEN FERDİ F 1984 33.24 2

33 429 LEYLA MUTLU FERDİ F 1988 33.33 2

34 89 ALTINAY TURGAMBEKOVA BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1989 33.40 2

35 521 ŞULE URASOGLU FERDİ F 1976 33.50 2

36 383 ÖZLEM ÖNEN FERDİ F 1981 33.54 2

37 85 SEDA BEYAZITLI BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1991 33.58 2

38 500 SELNUR YETER FERDİ F 1968 34.07 2

39 554 NUR SEMA ÇEVİK FERDÎ F 1995 34.09 2

40 676 ASLIHAN GÜZEL RUNJOY F 1984 34.20 2

41 24 SEDA LANA MAYSAN MANDO T 1993 35.03 3

42 147 TUBA AYHAN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1989 35.07 3

43 550 FUNDA KIRKIN FERDİ F 1994 35.14 3

44 449 ELNAR VATANSEVER FERDİ F 1984 35.15 3

45 87 CEYDA ERTAŞ BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1986 35.18 3

46 475 BEGÜM BULDAĞ FERDİ F 2002 36.20 3

47 259 AYNUR KALAN FERDİ F 1974 36.24 3

48 513 AYSUN MORAL FERDİ F 1978 36.40 3

49 407 ARZU YOLDAŞOĞLU FERDİ F 1981 37.10 3

50 467 DİLARA NARZİYEVA FERDi F 1992 37.20 3

51 387 MELİKE YEŞİL FERDİ F 1999 38.19 3

52 431 MISRA KILIÇASLAN FERDİ F 2006 38.20 3

53 432 SEVCAN GÜVEN KILIÇASLAN FERDİ F 1979 38.24 3

54 157 CANAN MUSTAFAOĞLU BURSA MARATON F 1995 38.25 3

55 67 ELANUR GÜLER BEYÇELİK GESTAMP KOŞU TAKIMI F 1986 38.26 3

56 152 ZEYNEP KUŞCU BURSA KOŞU KULÜBÜ F 1996 38.27 3

57 221 GÖKÇE ÖZDADAŞ DECATHLON F 2003 38.28 3

58 444 BÜŞRA KÖKPINAR FERDİ F 1990 38.29 3

59 493 ÖZLEM ÖZÇELİK FERDİ F 1982 38.30 3

60 56 HATİCE ÇAVUŞOĞLU AYAK İZİ DAĞCILIK F 1993 38.34 3

61 637 AYLİN SÖYLEMEZ MACTEAMRUNNERS F 1997 3

62 646 MERVE İRDEM MACTEAMRUNNURS F 1989 3

63 636 NUR TÜRKGÜLÜ MACTEAM RUNNERS F 1973 3

64 29 ÜMMÜHAN NİLGÜN EVİRGEN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1963 4

65 551 ZÜHAL VURAL FERDİ F 1981 4
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5000 Metre
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
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Puanı
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66 476 SEKİNE BOZDEMİR FERDİ F 1973 4

67 53 BURCU POYRAZ ADIM ADIM BURSA F 1984 4

68 648 ESRA YALÇINSOY MARTUR FOMPAK İNTERNATİONAL F 1995 4

69 495 FULYA KALKANDELENLİ FERDİ F 1990 4

70 397 SİMGE HEPGÜL FERDİ F 2002 4

71 471 İKRA NİSA GÜNCAN FERDİ F 2002 4

72 514 NEHİR YILMAZ FERDİ F 2005 4

73 142 FİGEN AKIN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1967 4

74 141 İNCİ ÇELİK BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1974 4

75 26 VECİBE KAPLAN ARSLAN MAYSAN MANDO T 1986 5

76 623 İREM ÇALIŞKAN MACTEAM RUNNERS F 1996 5

77 275 MERAL PINARCI FERDİ F 1990 5

78 81 SEBİLE ALUÇ BOTANİK RUN KOŞU GRUBU F 1976 5

79 709 GİZEM AKÇAY KORAL FERDİ F 1990 5

80 641 NİMET ÇANAK MACTEAMRUNNERS F 1971 5

81 509 RUZİYE KABAK FERDİ F 1966 5

82 377 SİBEL TOKAT FERDİ F 1982 5

83 359 ELİF HASANOGLU FERDi F 1980 5

84 271 İREM AVGIN FERDİ F 1998 5
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Bayanlar 5000 Metre
Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
23 FATMA NUR ÇINAR -
24 SEDA LANA 35.03 3

1002 MAYSAN MANDO 25 NERGİS ÜRKMEZ - DQ
26 VECİBE KAPLAN ARSLAN 00.00 5
- - -
- - -

27 RAHİME ÇOTUK 24.56 2
28 REYHAN PEHLİVAN 22.10 1

1008 BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 29 ÜMMÜHAN NİLGÜN EVİRGEN 00.00 4 DQ
30 ANGJELİNA ERBİL -
- - -
- - -

22 Aralık 2024 9:00

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
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Bursa
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Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 486 MERVE BAYDU FERDİ F 2006 30.14

18

2 475 BEGÜM BULDAĞ FERDİ F 2002 36.20

22

3 431 MISRA KILIÇASLAN FERDİ F 2006 38.20

18

4 221 GÖKÇE ÖZDADAŞ DECATHLON F 2003 38.28

21

5 397 SİMGE HEPGÜL FERDİ F 2002

22

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 817 ARİFE ÖZLER FERDİ F 1996 29.17

28

2 639 ZEYNEP ERDOĞAN MACTEAMRUNNERS F 2000 33.20

24

3 554 NUR SEMA ÇEVİK FERDÎ F 1995 34.09

29

4 387 MELİKE YEŞİL FERDİ F 1999 38.19

25

5 157 CANAN MUSTAFAOĞLU BURSA MARATON F 1995 38.25

29

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 188 AYBİKE KÜBRA YÜCEL BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1991 26.50

33

2 247 BETÜL GÜNDOĞDU FERDİ F 1994 28.44

30

3 352 FAİKA YENİGÜN FERDİ F 1990 29.24

34

4 116 BETÜL ALAGÖZ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1992 30.17

32

5 86 YASEMİN YEŞİL BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1992 30.24

32

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 662 REYHAN ÖZCAN BERBER MFI RUNNİNG CLUB F 1985 26.35

39

2 683 DİLEK ŞAHİNLİ ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1985 27.49

39

3 283 ÜLFET MUTLU GÖKOVA FERDİ F 1985 29.04

39

4 159 ESRA ORHAN BURSA MASTERLAR F 1987 29.10

37

5 502 İNDİRA İBRAYEVA FERDİ F 1987 32.18

37

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 571 HATİCE ÇAM İNEGÖL MARATON F 1983 24.40

41

2 316 YILAY SEÇER FERDİ F 1980 25.44

44

3 106 ALSU KARIMOVA BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1983 26.54

41

4 158 AYŞE KÜÇÜK BURSA MARATON F 1983 26.58

41

5 642 NURAN GÜNDOĞDU MACTEAMRUNNERS F 1982 31.38

42

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 27 RAHİME ÇOTUK BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1978 24.56

46

2 69 MELDA TIRPANCI BIRSA TRIATLON KULÜBÜ F 1976 30.04

48

3 41 BURCU KÜÇÜKYILMAZ 3TRİMACHİNE F 1976 30.07

48

4 565 GÜLER YILDIRIM İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1975 30.09

49

5 564 BEDRİYE ERGÜN İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1975 32.10

49

TEREDDÜT EDİLMESİ DURUMUNDA KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR.

45-49 YAŞ GRUBU

BAYANLAR  2024

35-39 YAŞ GRUBU

40-44 YAŞ GRUBU

24-29 YAŞ GRUBU

18-23 YAŞ GRUBU

30-34 YAŞ GRUBU

6

Harun AĞSAKALLI

 ATLETİZM İL TEMSİLCİSİ



Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 342 AYFER YAVUZ FERDİ F 1973 33.05
51

2 259 AYNUR KALAN FERDİ F 1974 36.24
50

3 636 NUR TÜRKGÜLÜ MACTEAM RUNNERS F 1973
51

4 476 SEKİNE BOZDEMİR FERDİ F 1973
51

5 141 İNCİ ÇELİK BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1974
50

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 96 FİLİZ TORUN BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1967 30.00
57

2 115 EMEL ALAGÖZ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1965 30.19
59

3 500 SELNUR YETER FERDİ F 1968 34.07
56

4 142 FİGEN AKIN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1967
57

5 509 RUZİYE KABAK FERDİ F 1966
58

3

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 29 ÜMMÜHAN NİLGÜN EVİRGEN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1963
61

2

3

4

5
3

TEREDDÜT EDİLMESİ DURUMUNDA KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR.

BAYANLAR  2024
50-54 YAŞ GRUBU

55-59 YAŞ GRUBU

60-64 YAŞ GRUBU

7

Harun AĞSAKALLI

 ATLETİZM İL TEMSİLCİSİ
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5000 Metre
Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 585 LEVENT KUVA İSTANBUL ATLETİZM F 1980 16.54 0

2 125 MUHAMMED BİLAL OSMAN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 2002 17.09 0

3 130 YASİN KÜÇÜKBAHAR BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1984 17.20 0

4 13 ERCAN TORUN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1982 17.36 1

5 100 ÖMER ALTUN BURSA KOŞU AKADEMISI F 1987 17.55 1

6 7 METİN BOZKURT BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1982 18.10 2

7 532 ERCAN SAVAŞHAN FERDİ F 1975 18.22 2

8 190 CAN YALAMAN BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1988 18.33 2

9 15 FATİH DURMUŞ BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1989 18.51 3

10 705 HASAN SARIŞIN ZİZİ KOŞU GRUBU F 1977 18.54 3

11 313 NADİR KARTAL FERDİ F 1980 19.03 3

12 574 AHMET GÜNEŞ İNEGÖL MARATON F 1983 19.04 3

13 103 SERDAR ŞANLIOĞLU BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1991 19.05 3

14 110 İLKAN BAYRAM BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 2003 19.06 3

15 212 YUSUF ÇAL FERDİ (DAMYO) F 2003 19.09 3

16 498 ORHAN EKER FERDİ F 1973 19.29 3

17 390 GÖKHAN UZUNTAŞ FERDİ F 1984 19.34 3

18 108 ARİF YILMAZ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1999 19.35 3

19 17 KONURALP YILMAZ DECATHLON T 2000 19.36 4

20 464 FIRAT MORKOÇ FERDİ F 2002 19.42 4

21 214 FURKAN ERSOY FERDİ (DAMYO) F 2005 19.45 4

22 9 İSMAİL TOSUN BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1992 19.52 5

23 430 YAHYA ERTUĞRUL FERDİ F 1969 19.59 5

24 8 MİTHAT MUTLU BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1983 20.00 6

25 16 NURİ ŞEN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1966 20.04 7

26 575 ÜMİT ÇALIŞKAN İNEGÖL MARATON F 1983 20.23 7

27 686 ABDURRAHMAN ADALI ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1981 20.33 7

28 18 YUNUS BURAK BİLCAN DECATHLON T 1998 20.43 8

29 405 KAMİL DURGUT FERDİ F 1991 20.45 8

30 693 SEFA ÖZDEMİR ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1999 20.47 8

31 215 YİĞİT BUĞRA PARLAK FERDİ (DAMYO) F 2006 20.48 8

32 206 AHMET TURAN PEKTAŞ FERDİ (DAMYO) F 2005 20.53 8

33 249 ALİ BABİ FERDİ F 1985 21.04 8

34 358 İBRAHİM UYSAL FERDi F 1973 21.06 8

35 10 SAMET YALDIZ BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1995 21.10 9

36 170 FATİH KARAASLAN BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1992 21.16 9

37 688 SEZAİ AKTUNÇ ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1980 21.24 9

38 664 RAGIP BİNER MİMAR SİNAN KOŞU F 1981 21.30 9

39 105 YÜCEL KILIÇ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1982 21.31 9

40 336 OĞULCAN DEMİR FERDİ F 1994 21.32 9

Erkekler

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

89.BÜYÜK ATATÜRK KOŞUSU

Bursa
22 Aralık 2024 9:05
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5000 Metre
Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Erkekler 22 Aralık 2024 9:05

41 176 ERSİN ALKAN BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1982 21.33 9

42 217 BARAN KAVAKLI FERDİ (DAMYO) F 2006 21.34 9

43 494 MUHAMMET TAYYİB YILDIRIM FERDİ F 1999 21.35 9

44 280 VELİ YILMAZ FERDİ F 1986 21.37 9

45 647 İSRAFİL POLAT MARDİN ATLETİZM F 1980 21.39 9

46 261 SELÇUK ERTAŞ FERDİ F 1982 21.40 9

47 210 BURAK ALPTURAN FERDİ (DAMYO) F 2005 21.41 9

48 11 MUSTAFA KOCAER BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1986 21.42 10

49 567 RAMİ SEVİNÇ İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1973 21.43 10

50 669 YASİN AVCI OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR F 1975 21.47 10

51 98 HUDA THOHIR BURSA KOŞU AKADEMISI F 2002 21.49 10

52 44 ALAHATTİN ÜNLÜSOY ADIM ADIM BURSA F 1970 21.50 10

53 816 İSMET ÖZLER FERDİ F 1995 21.51 10

54 566 BÜLENT TUNCEL İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1977 21.57 10

55 343 SAYGI CURA FERDİ F 1989 21.58 10

56 207 OLCAYTO YONKUÇ FERDİ (DAMYO) F 2006 21.59 10

57 211 FURKAN ENES TEKNE FERDİ (DAMYO) F 2004 22.00 10

58 317 OSMAN ÖZÜN FERDİ F 1976 22.01 10

59 216 YUSUF UZUN FERDİ (DAMYO) F 2005 22.08 10

60 501 ENVER OKUMUŞ FERDİ F 1982 22.12 10

61 135 AYDIN YURT BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1982 10

62 5 FİKRET ESENGİLLER MAYSAN MANDO T 1981 11

63 193 ÖZGEN KAMAY BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1966 11

64 111 FARUK SÖNMEZLER BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1981 11

65 309 MUSTAFA ALİ GEZGİN FERDİ F 1984 11

66 269 MELİK TAŞKIN FERDİ F 1990 11

67 213 YUSUF TELLİOĞLU FERDİ (DAMYO) F 2004 11

68 65 MUSTAFA ÇAM BALIKESİR MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1974 11

69 563 HASAN ÜRPERMEZ İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1962 11

70 460 JESSE EDGAR SCİFRES FERDİ F 1986 11

71 205 RAMAZAN AYGÜN FERDİ (DAMYO) F 2004 11

72 547 SELMAN UZMAN FERDİ F 2003 11

73 51 GÜRKAN HAYIRTAŞ ADIM ADIM BURSA F 1992 11

74 468 AHMET AKYILDIZ FERDİ F 1978 11

75 675 SÜLEYMAN ARAZ RUNFORMANCE F 1992 11

76 4 ÖZKAN YELSELİ MAYSAN MANDO T 1983 12

77 314 RAMAZAN EKİCİ FERDİ F 2002 12

78 186 HARUN İBA BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1984 12

79 268 AYDIN GÖVEN FERDİ F 1976 12

80 63 TURGAY TURAN BALIKESİR MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1977 12

81 83 ŞEVKET AYGÜL BTSK F 1970 12

82 196 CANER GÜR BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1978 12

83 573 DAVUT KÜÇÜKAÇAR İNEGÖL MARATON F 1977 12

84 2 CİHANGİR YENİCE MAYSAN MANDO T 1988 13

85 102 İBRAHİM KARASAKAL BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1997 13

3



5000 Metre
Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Erkekler 22 Aralık 2024 9:05

86 375 MUZAFFER KAYA FERDİ F 1964 13

87 240 MUZAFFER MUSTAFAOĞLU FERDİ F 1985 13

88 255 HASAN KADİR YILMAZ FERDİ F 1986 13

89 570 MEHMET GÜNAY İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 2003 13

90 208 ALPER TOLGA ÜNLÜ FERDİ (DAMYO) F 2006 13

91 244 GÜNDOĞDU ULUDAĞ FERDİ F 1965 13

92 681 HASAN KIRAN ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1956 13

93 144 ATİLLA GÜMÜŞ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1975 13

94 229 SUAT TAŞKIN ESKİŞEHİR RUNNERS F 1979 13

95 12 FATİH ÖZKAN BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1984 14

96 478 SELÇUK KAHYA FERDİ F 1966 14

97 569 BATTAL UÇAR İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1998 14

98 14 YURDALAN ÜNLÜ BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1974 15

99 209 EMRE BALTACI FERDİ (DAMYO) F 2004 15

100 374 EMRE CURA FERDİ F 1994 15

101 572 YUSUF TAYANÇ İNEGÖL MARATON F 1971 15

102 296 ÖNER CAN YILMAZ FERDİ F 1999 15

103 450 FATİH CAHİT REHBER FERDİ F 1982 15

104 184 HARUN KARAAĞAÇ BURSA MASTERLER SPOR KULÜBÜ F 1957 15

105 818 CENGİZ SEVİM FERDİ F 1972 15

106 22 UMUT ALKAN DECATHLON T 1991 16

107 699 SÜLEYMAN SATILMIŞ YENİŞEHİR BELEDİYESPOR F 1993 16

108 294 RAHİM ÇALIŞKAN FERDİ F 1962 16

109 702 FURKAN TÜRETKEN YILDIZTEPE TEAM F 1984 16

110 710 OSMAN TEKERCİOĞLU FERDİ F 1970 16

111 232 ASIM KAYALAR FERDİ F 1980 16

112 590 AHMET KALKAVAN KARTAL BELEDİYESPOR F 1960 16

113 20 OKAN BAYAÇLI DECATHLON T 1994 17

114 48 EKREM TOKTUMUR ADIM ADIM BURSA F 1965 17

115 79 MURAT ACAR BOTANİK RUN KOŞU GRUBU F 1971 17

116 652 KAMİL DAYILAR MFI RUNNING F 1976 17

117 47 MEHMET TOPRAK ADIM ADIM BURSA F 1989 17

118 40 MEHMET AKİF GÜLTEKİN 3TRİMACHİNE F 1983 17

119 311 İSMAİL HAKKI EKİZ FERDİ F 1994 17

120 394 ABDULLAH MİNGSAR FERDİ F 1987 17

121 66 RASİM TAŞKIN ŞAHİN BEYÇELİK GESTAMP KOŞU TAKIMI F 1986 17

122 555 SERKAN GÜLŞEN GIDIM GIDIM F 1987 17

123 640 LEVENT PEHLİVAN MACTEAMRUNNERS F 1995 17

124 166 ALİ YAZICI BURSA MASTERLER ATLETİZİM KÜLÜBÜ F 1968 17

125 68 CAN TOKALI BEYÇELİK GESTAMP KOŞU TAKIMI F 1988 17

126 131 MELİH BALABAN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1986 17

127 660 İLYAS GÜVEN MFI RUNNING CLUB F 1986 17

128 520 ÖZAY TANRIVER FERDİ F 1970 17

129 687 LÜTFÜ GÜRBÜZ ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1959 17

130 318 MUSTAFA YAZAK FERDİ F 1985 17
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5000 Metre
Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Erkekler 22 Aralık 2024 9:05

131 307 FAİK YAVUZ FERDİ F 1965 17

132 677 ADNAN YAZICI RUNJOY F 1975 17

133 527 SERKAN KUVET FERDİ F 1976 17

134 148 SADULLAH ARSLANTAŞ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1959 17

135 80 RECEP ALUÇ BOTANİK RUN KOŞU GRUBU F 1973 17

136 694 EMİR YILMAZ ULUDAĞ ORYANTİRİNG SPOR KULÜBÜ F 2000 17

137 260 AHMET BURAK BİLGİN FERDİ F 1984 17

138 243 YİĞİT TOSUN FERDİ F 1987 17

139 223 UMUT BARIŞ ÇOKBİLİR DECATHLON F 1997 17

140 273 HASAN MUTLU FERDİ F 1984 17

141 21 SÜLEYMAN BİÇER DECATHLON T 1992 18

142 256 SADRİ KULU FERDİ F 1985 18

143 150 KEMAL DÖNMEZ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1983 18

144 101 İBRAHİM DEMİR BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1981 18

145 440 EMRE FENER FERDİ F 1996 18

146 558 GÜVEN SERTKAYA GIDIMGIDIM F 1971 18

147 666 RIZA TOPKÜL NİLÜFER BELEDİYESİ F 1980 18

148 173 ENVER KOÇ BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1960 18

149 510 MUSTAFA ÜNAL FERDİ F 1983 18

150 145 OKAN AKGÜL BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1988 18

151 665 CENK KAYGISIZ MUSTAFAKEMALPAŞA BELEDİYE SPOR F 1989 18

152 191 AHMET URANSEL BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1965 18

153 615 YILMAZ GÖKDENİZ LEONI KABLO F 1977 18

154 189 BATUR YUCEL BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1982 18

155 6 AHMET DEMİR MAYSAN MANDO T 1992 19

156 257 HAKAN AY FERDİ F 1986 19

157 682 ALİ ERSOY ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1970 19

158 169 İBRAHİM HATİPOĞLU BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1962 19

159 708 MERT KORAL FERDİ F 1985 19

160 178 ABDULMUTTALİP ŞAHİN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 1961 19

161 45 SERDAR BAYTAR ADIM ADIM BURSA F 1973 19

162 82 OĞUZHAN BOZKURT BRAVORUN F 1992 19

163 265 NUSRETTİN DAL FERDİ F 1975 19

164 182 VURAL ATEŞ BURSA MASTERLER SPOR KULÜBÜ F 1959 19

165 162 ŞENOL ÇAKMAK BURSA MASTERLER F 1964 19

166 149 TAHSİN GÜL BURSA KOŞU AKADEMiSİ F 1964 19

167 52 CEMİL ÖZDEMİR ADIM ADIM BURSA F 1990 19

168 19 ÇAĞDAŞ GÜRHAN DECATHLON T 1997 20

169 655 ÖMER FARUK ÖZÇELİK MFI RUNNING CLUB F 1978 20

170 156 YASİN MURAT TİMUÇİN BURSA MARATON F 1978 20

171 179 ERKAN AKKOCA BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 1988 20

172 194 CELİL AKMAN BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1971 20

173 473 EYÜP SADİ KORKMAZ FERDİ F 1998 20

174 185 GÜRAY TATLI BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1970 20

175 651 MEHMET KANDEMİR MFI RUNNING F 1985 20
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5000 Metre
Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Erkekler 22 Aralık 2024 9:05

176 376 ABDULCELİL GÜÇLÜ FERDİ F 1964 20

177 341 FERİT ÇAVUŞ FERDİ F 1982 20

178 489 YUNUS EMRE KARADAĞ FERDİ F 1990 20

179 654 ERHAN DÖNGEL MFI RUNNING CLUB F 1980 20

180 227 EMRULLAH ARSLAN DODGEBALL EĞİTİM HAREKETİ SPOR KULÜBÜ F 1985 20

181 398 ORHAN KAHRAMAN FERDİ F 1974 20

182 119 ERSEN ARSLAN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1986 20

183 126 MAULANA AMMAR FAUZAN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 2004 20

184 127 ALİFE HİDAYAT BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 2004 20

185 270 İSMET AKKURT FERDİ F 1998 20

186 421 MEHMET KAÇUK FERDİ F 1987 20

187 263 FERDİ EMİR FERDİ F 1978 20

188 84 SERKAN KAHRAMAN FERDİ F 1981 20

189 61 AHMET ZİYA ERDOĞAN BALAT KOŞU VE TREKKING F 1954 20

190 62 TÜMÇAY BOLAT BALAT KOŞU VE TREKKİNG F 1974 20

191 195 SERDAR GÜNDOĞDU BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1999 20

192 122 AHMET SAYGILI BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1981 20

193 800 VELİ ATAY FERDİ F 1991 20

194 59 UMUT CAN ÖZAY AYAK İZİ DAĞCILIK F 1999 20

195 49 HÜSEYİN DİCLE ADIM ADIM BURSA F 1969 20

196 181 FAHRİ DÜVENCİ BURSA MASTERLER SPOR KULÜBÜ F 1969 20

197 167 NAMIK BUDAK BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1964 20

198 143 AMMAR KHARZOUM BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1999 20

199 504 ORHAN KAYA FERDİ F 1964 20

200 292 HAKAN YAVAŞ FERDİ F 1980 20

201 165 MEHMET SALİH GÜNAY BURSA MASTERLER F 1975 20

202 137 HAKAN AKIN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1975 20

203 168 MEHMET KARABAŞ BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1965 20

204 353 AHMET HAMDİ EROĞLU FERDİ F 1954 20

205 491 MERT AÇIKCAN FERDİ F 1996 20

206 73 YAKUPHAN ERBAY BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ F 1995 20

207 94 BAHTİYAR KILINÇ BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1970 20

208 426 İSMAİL YELBEY FERDİ F 1987 20

209 266 KADİR BELİK FERDİ F 1983 20

210 589 GÜNEŞ ERİNÇ KARTAL BELEDİYESPOR F 1950 20
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5000 Metre
Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Erkekler 22 Aralık 2024 9:05

211 177 CEVDET EVREN BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1952 20

212 42 ŞEVKİ KÖKSAL 3TRİMACHİNE F 1979 20

213 287 AYDIN BAŞ BUKA FERDİ F 1967 20

214 338 AHMET SONER ÖZALTINDERE FERDİ F 1978 20

215 282 AHMET CAN PALA FERDİ F 1992 20

216 697 ÖZGÜR HIDIR ÖZKAYA YEBUDAK F 1989 20

217 696 YÜKSEL ESEN YEBUDAK F 1964 20

218 112 BİLAL ÖZDEMİR BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1993 20

219 481 HÜSEYİN ADIGÜZEL FERDİ F 1990 20

220 161 MEMET HUSEYİN BURSA MASTERLER F 1967 20

221 443 TANSEL SOYUGÜZEL FERDİ F 1982 20

222 451 AYKUT ŞAHİN FERDİ F 1982 20

223 204 BATURALP DİRİM FERDİ (DAMYO) F 2004 20

224 64 BÜLENT ÇİFTÇİ BALIKESİR MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1974 20

225 154 BURAK TETIK BURSA MARATON F 1995 20

226 631 AHMET YILDIRIM MACTEAM RUNNERS F 1980 20

227 534 AYDIN ŞAHİN FERDİ F 1983 20

228 237 TAMER ÇANKAYA FERDİ F 1986 20

229 462 BEKİR GÜVEN FERDİ F 1985 20

230 434 FUAT POYRAZ FERDİ F 1987 20

231 124 CANER ŞEN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1983 20

232 298 ÖMER ALTAY FERDİ F 1998 20

233 470 VİDADİ BEKTAŞ DEMİRCİ FERDİ F 1996 20

234 525 ORHAN TUMTURK FERDİ F 1955 20

235 703 MEHMET EMİN ERTEMÜR YILDIZTEPE TEAM F 1980 20

236 138 SİNAN AKIN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1964 20

237 60 ERDİ CEYHAN BALAT KOŞU VE TREKKING F 1975 20

238 425 EMRE MUTLU FERDİ F 2000 20

239 541 MERT TAŞKIRAN FERDİ F 1992 20

240 76 RIZVAN ŞAHİN BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ F 1965 20

241 650 YUSUF DAŞCI MFI RUNNING F 1985 20

242 587 TESLİM KARACAER KARTAL BELEDİYE YÜZME F 1967 20

243 364 EYÜP DEMİRLİ FERDİ F 1966 20

244 408 BURAK KURU FERDİ F 1977 20

245 517 VEYSİ İLAN FERDİ F 1966 20
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5000 Metre
Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Erkekler 22 Aralık 2024 9:05

246 588 AYHAN ÖZSOY KARTAL BELEDİYESPOR F 1961 20

247 321 İSMAİL AZAR FERDİ F 1978 20

248 272 HASAN HÜSEYİN AVGIN FERDİ F 2006 20

249 616 SEDAT ÖZTEP LEONİ KABLO F 1997 20

250 350 HÜSEYİN AVGIN FERDİ F 1972 20

251 381 MİTHAT ERŞAYLI FERDİ F 1969 20

252 707 OSMAN GÜNER FERDİ F 1961 20

253 93 NECATİ GÖRPE BURSA KOSU AKADEMİSİ F 1965 20

254 653 AYHAN YETER MFI RUNNING CLUB F 1986 20

255 291 MESUT MERT BEYAZITLI FERDİ F 1992 20

256 337 CEM KÜRŞAD HASANOĞLU FERDİ F 1973 20

257 417 MUSTAFA İLERİ FERDİ F 1976 20

258 403 ALPER CEYLAN FERDİ F 2000 20

259 238 NECATİ MERT FERDİ F 1960 20

260 348 SUNAY ÖZTÜRK FERDİ F 1966 20

261 382 SEDAT ESER FERDİ F 1980 20

262 384 MURAT ÖNEN FERDİ F 1976 20

263 233 IBRAHIM TOPU FERDİ F 1990 20

264 234 SALİH SÖNMEZ FERDİ F 1988 20

265 58 ALİ GÜNCÜ AYAK İZİ DAĞCILIK F 1965 20

266 452 EREN İZZET KARACAER FERDİ F 2002 20

267 553 İBRAHİM DİNSEVER FERDİ F 1999 20

268 524 ISMAIL KAHRAMAN FERDİ F 1959 20

269 325 İBRAHİM EMRE İKİZLER FERDİ F 1982 20

270 706 HAMİT EREN AVGIN FERDİ F 2005 20

271 57 UĞUR ÇAVUŞOĞLU AYAK İZİ DAĞCILIK F 1991 20

272 155 SELÇUK EVİRGEN BURSA MARATON F 1955 20

273 472 SEÇKİN ERSANLIOĞLU FERDİ F 1988 20

274 136 İBRAHİM AĞLAN BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1987 20

275 643 ÖZGÜR ÖKTEN MACTEAMRUNNERS F 1968 20

276 322 HÜSEYİN GÜZELDAL FERDİ F 1989 20

277 163 MUHARREM TUNA BURSA MASTERLER F 1962 20

278 230 FETULLAH DENIZ FERDI F 1952 20

279 378 İBRAHİM EMRE TOKAT FERDİ F 1980 20

280 447 ENVER DİNÇER FERDİ F 1967 20
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Erkekler 5000 Metre
Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
7 METİN BOZKURT 18.10 2
8 MİTHAT MUTLU 20.00 6

1 BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ 9 İSMAİL TOSUN 19.52 5 22
10 SAMET YALDIZ 21.10 9
11 MUSTAFA KOCAER 21.42 10
12 FATİH ÖZKAN 00.00 14
13 ERCAN TORUN 17.36 1
14 YURDALAN ÜNLÜ 00.00 15

2 BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 15 FATİH DURMUŞ 18.51 3 26
16 NURİ ŞEN 20.04 7
- - -
- - -

17 KONURALP YILMAZ 19.36 4
18 YUNUS BURAK BİLCAN 20.43 8

3 DECATHLON 19 ÇAĞDAŞ GÜRHAN 00.00 20 45
20 OKAN BAYAÇLI 00.00 17
21 SÜLEYMAN BİÇER 00.00 18
22 UMUT ALKAN 00.00 16
1 ALPASLAN PAMUK -
2 CİHANGİR YENİCE 00.00 13

4 MAYSAN MANDO 3 İBRAHİM KÜÇÜK - 55
4 ÖZKAN YELSELİ 00.00 12
5 FİKRET ESENGİLLER 00.00 11
6 AHMET DEMİR 00.00 19

22 Aralık 2024 9:05

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

89.BÜYÜK ATATÜRK KOŞUSU

Bursa
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Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 110 İLKAN BAYRAM BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 2003 19.06 21

2 212 YUSUF ÇAL FERDİ (DAMYO) F 2003 19.09 21

3 464 FIRAT MORKOÇ FERDİ F 2002 19.42 22

4 214 FURKAN ERSOY FERDİ (DAMYO) F 2005 19.45 19

5 215 YİĞİT BUĞRA PARLAK FERDİ (DAMYO) F 2006 20.48 18

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 108 ARİF YILMAZ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1999 19.35 25

2 17 KONURALP YILMAZ DECATHLON T 2000 19.36 24

3 18 YUNUS BURAK BİLCAN DECATHLON T 1998 20.43 26

4 693 SEFA ÖZDEMİR ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1999 20.47 25

5 10 SAMET YALDIZ BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1995 21.10 29

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 103 SERDAR ŞANLIOĞLU BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1991 19.05 33

2 9 İSMAİL TOSUN BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1992 19.52 32

3 405 KAMİL DURGUT FERDİ F 1991 20.45 33

4 170 FATİH KARAASLAN BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1992 21.16 32

5 336 OĞULCAN DEMİR FERDİ F 1994 21.32 30

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 100 ÖMER ALTUN BURSA KOŞU AKADEMISI F 1987 17.55 37

2 190 CAN YALAMAN BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1988 18.33 36

3 15 FATİH DURMUŞ BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1989 18.51 35

4 249 ALİ BABİ FERDİ F 1985 21.04 39

5 280 VELİ YILMAZ FERDİ F 1986 21.37 38

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 13 ERCAN TORUN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1982 17.36 42

2 7 METİN BOZKURT BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ T 1982 18.10 42

3 313 NADİR KARTAL FERDİ F 1980 19.03 44

4 574 AHMET GÜNEŞ İNEGÖL MARATON F 1983 19.04 41

5 390 GÖKHAN UZUNTAŞ FERDİ F 1984 19.34 40

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 532 ERCAN SAVAŞHAN FERDİ F 1975 18.22 49

2 705 HASAN SARIŞIN ZİZİ KOŞU GRUBU F 1977 18.54 47

3 669 YASİN AVCI OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR F 1975 21.47 49

4 566 BÜLENT TUNCEL İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1977 21.57 47

5 317 OSMAN ÖZÜN FERDİ F 1976 22.01 48

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 498 ORHAN EKER FERDİ F 1973 19.29 51

2 358 İBRAHİM UYSAL FERDi F 1973 21.06 51

3 567 RAMİ SEVİNÇ İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1973 21.43 51

4 44 ALAHATTİN ÜNLÜSOY ADIM ADIM BURSA F 1970 21.50 54

5 65 MUSTAFA ÇAM BALIKESİR MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1974 50

TEREDDÜT EDİLMESİ DURUMUNDA KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR.

50-54 YAŞ GRUBU

45-49 YAŞ GRUBU

ERKEKLER  2024

35-39 YAŞ GRUBU

40-44 YAŞ GRUBU

30-34 YAŞ GRUBU

18-23 YAŞ GRUBU

24-29 YAŞ GRUBU
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Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 430 YAHYA ERTUĞRUL FERDİ F 1969 19.59 55

2 16 NURİ ŞEN BURSA MASTERLER ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1966 20.04 58

3 193 ÖZGEN KAMAY BURSA TRİATLON SPOR KULÜBÜ F 1966 58

4 244 GÜNDOĞDU ULUDAĞ FERDİ F 1965 59

5 478 SELÇUK KAHYA FERDİ F 1966 58

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 563 HASAN ÜRPERMEZ İNEGÖL BELEDİYE SPOR F 1962 62

2 375 MUZAFFER KAYA FERDİ F 1964 60

3 294 RAHİM ÇALIŞKAN FERDİ F 1962 62

4 590 AHMET KALKAVAN KARTAL BELEDİYESPOR F 1960 64

5 173 ENVER KOÇ BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1960 64

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 681 HASAN KIRAN ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1956 68

2 184 HARUN KARAAĞAÇ BURSA MASTERLER SPOR KULÜBÜ F 1957 67

3 687 LÜTFÜ GÜRBÜZ ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU F 1959 65

4 148 SADULLAH ARSLANTAŞ BURSA KOŞU AKADEMİSİ F 1959 65

5 182 VURAL ATEŞ BURSA MASTERLER SPOR KULÜBÜ F 1959 65

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi YAŞ

1 61 AHMET ZİYA ERDOĞAN BALAT KOŞU VE TREKKING F 1954 70

2 353 AHMET HAMDİ EROĞLU FERDİ F 1954 70

3 589 GÜNEŞ ERİNÇ KARTAL BELEDİYESPOR F 1950 74

4 177 CEVDET EVREN BURSA MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ F 1952 72

5 230 FETULLAH DENIZ FERDI F 1952 72

TEREDDÜT EDİLMESİ DURUMUNDA KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR.

ERKEKLER  2024
55-59 YAŞ GRUBU

60-64 YAŞ GRUBU

65-69 YAŞ GRUBU

70 ÜSTÜ  YAŞ GRUBU

11

Harun AĞSAKALLI

 ATLETİZM İL TEMSİLCİSİ


